UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ XÂY DỰNG

         Số: 77 /GM-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Tĩnh, ngày 04 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tham mưu thực hiện bồi thường, hỗ trợ GPMB thực hiện Dự án xây

dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam đoạn

qua địa phận huyện Thạch Hà

Thực hiện ý kiến Chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 2184/UBND-XD1

ngày 22/4/2024 về việc soát xét, tham mưu về đề xuất của UBND huyện Thạch Hà.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh, Sở Xây dựng chủ trì tổ chức buổi làm việc:

 1. Thành phần tham dự, kính mời

- Sở Xây dựng

+ Lãnh đạo Sở: mời chủ trì;

+ Phòng Quản lý hoạt động xây dựng;

- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn các Sở, ngành: Kế hoạch và

Đầu tư, Công Thương, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và

phát triển nông thôn, Tư pháp, Thanh tra tỉnh.

- Đại diện UBND huyện Thạch Hà: Đại diện Lãnh đạo UBND huyện hội đồng

BT GPMB và các phòng ban liên quan; đơn vị tư vấn thẩm định giá, lập dự toán.

2. Thời gian, địa điểm: Đúng 8h00’, thứ Ba, ngày 07/5/2024 tại Văn

phòng Sở Xây dựng, số 14 đường Võ Liêm Sơn, TP Hà Tĩnh.

- Đề nghị UBND huyện Thạch Hà cung cấp đầy đủ hồ sơ dự án, báo cáo

công tác bồi thường, GPMB và các nội dung yêu cầu tại Văn bản số 1281/SXD-

QLHĐXD6  ngày 24/4/2024 của Sở Xây dựng.

- Kính đề nghị các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Tài

chính, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và phát triển nông thôn, Tư

pháp, Thanh tra tỉnh căn cứ chức năng, nhiệm vụ báo cáo các nội dung liên

quan, cho ý kiến tại buổi làm việc.

- Đây là nội dung quan trọng, đề nghị các Sở, ngành cử thành phần đúng

theo chỉ đạo của đồng chí Trần Báu Hà - Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi làm

việc ngày 03/5/2024./.

 (Thông tin liên hệ qua đ/c Trần Quỳnh Giao – SĐT: 035.5987.649)
Nơi nhận:
 - Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (b/c);
 - Lãnh đạo Sở (b/c);

 - Lưu: VT, QLHĐXD6.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Khánh Trình

		2024-05-04T15:22:36+0700

		soxaydung@hatinh.gov.vn
	2024-05-04T15:28:33+0700